
 

     

 

 
  ID: 5016

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

 

  

 

  

  ID : 5016
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Asari /

Dzelzceļa (Asari)
Objekta veids: Privātmājas
Istabas: 6
Stāvs: 3/- 
Platība: 300.00 m2

Zemes platība: 400.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Signalizācija: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 495 000 EUR  

Apraksts

Izīrē ekslkuzīvu un ļoti kvalitatīvu īpašumu netālu no jūras- gaišu rindu mājas daļu Asaru rajonā, klusā sakoptā vidē,
labā rajonā, jūras pusē. Īpašums sastāv no vienas sānu trīsstāvu sekcijas 4-sekciju dzīvojamā mājā. Nožogota, slēgta
teritorija, sava terase un neliels pieguļošs zemes gabals. Māja ir labiekārtota, šobrīd mēbeles īpašumā neatrodas, bet
atkarībā no klienta vēlmēm māja var tikt pilnībā apmēbelēta ar kvalitatīvām mēbelēm.
Ir iebūvēta virtuves iekārta ar visu nepieciešamo sadzīves tehniku (trauku mazg. mašīna, indukcijas plīts,
cepeškrāsns u. c. ).
Neliela terase, kura ir privāti norobežota. Pieejama vieta grilam. Ļoti jauki kaimiņi.
Majas platība 300 m2, 3 stāvos, 4 guļamistabas, garderobe, 2 balkoni, sauna, slēgta garāža 2 automašīnām, 3
vannasistabas. Pirmajā stāvā apzaļumota teritorija ar plašām atpūtas iespējām. Līdz jūrai 5 min. ar kājām, līdz
Jūrmalas centram 7 min. auto brauciens. Blakus sabiedriskais transports.
Mājas teritorija & pagalms tiek regulāri apkopti un uzturēti ideālā kārtībā. Iespējama arī īpašuma apkope prombūtnes
laikā (mauriņš, dzīvšogs, apkures sist. uc. )
Īres cena norādīta ilgtermiņa īrniekiem.
Sava ūdens spice, cenralizēta kanalizācija, savs gāzes katls (kas ļauj ietaupīt ziemas apkures izmaksas), signalizācia
utt. Mājā kvalitatīvs oša parkets, ventilācija ar apsildi, kamīns.
Īre- vēlama ilgtermiņā. 

 

Kristīna Točonova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37125772705,
E-mail: kristina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 5016

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 5016

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

 

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 5016

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

